

Haribo Kinder-Parade (Artikel - Nr.: 58684)

Haribo Kinder-Parade

Zutaten

brauner Zuckersirup, WEIZENMEHL, Glukosesirup, Stärke, Süßholz-Extrakt (3%), Aroma, Kochsalz, Überzugsmittel Bienenwachs, Überzugsmittel Carnaubawachs

Zucker, Glukosesirup, Schweinegelatine, Säuerungsmittel Zitronensäure, Frucht- und Pflanzenkonzentrat(Karotten, Saflor, Zitronen, Hibiskus), Aroma, Überzugsmittel Bienenwachs, Überzugsmittel Carnaubawachs, Invertzuckersirup

Glukosesirup, Zucker, Schweinegelatine, Dextrose, Fruchtsaft, aus, Fruchtsaftkonzentrat (Äpfel, Erdbeeren, Himbeeren, Orangen, Zitronen, Ananas), Säuerungsmittel Zitronensäure, Frucht- und Pflanzenkonzentrat(Saflor, Spirulina, Äpfel, Holunderbeeren, Orangen, schwarze Johannisbeeren, Kiwi, Zitronen, Aroniabeere, Mango, Passionsfrucht, Trauben), Aroma, Holunderbeereextrakt, Überzugsmittel Bienenwachs, Überzugsmittel Carnaubawachs

Kann Spuren enthalten von: MILCH, WEIZEN

Glukosesirup, Zucker, Schweinegelatine, Dextrose, Säuerungsmittel Zitronensäure, Frucht- und Pflanzenkonzentrat(Saflor, Spirulina, Äpfel, Holunderbeeren, schwarze Johannisbeeren, Orangen, Kiwi, Zitronen, Aroniabeere, Mango, Passionsfrucht, Trauben), Aroma, Holunderbeereextrakt, Überzugsmittel Bienenwachs, gelb, und, weiß, Überzugsmittel Carnaubawachs, Karamellsirup

Glukosesirup, Zucker, Schweinegelatine, Dextrose, Säuerungsmittel Zitronensäure, Karamellsirup, Aroma, Überzugsmittel Bienenwachs, weiß, und, gelb, Überzugsmittel Carnaubawachs

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Stand: 10.06.2023